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Protokoll styrelsemöte nr 4 2019/2020

Datum: Söndagen den 29 september
Plats: Hjortstigen 67, Dalarö

Närvarande: Thomas Richter, Yngve Sterner, Oskar Levin, Inga-Lill Carlberg,
                      
Frånvarande: Kennet Becker

Dagordning

1. Mötet öppnas 

Mötet öppnades av ordförande Thomas Richter

2. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes med tillägget att städdagen som kommer att genomföras den 5 
oktober behöver planeras upp under mötet. 

3. Ekonomi

Oskar informerade om att alla medlemsavgifter är betalda. Samfälligheten har idag 
152 835 kronor i kassan. 

4. Genomgång av styrelsens aktivitetslista

Styrelsen gick igenom aktuell aktivitetslista och diskuterade prioritering och tidssättning. 
Relevanta beslut från dagens styrelsemöte lades till aktivitetslistan.

Uppsamling av ris vid vägen mot Kattvik

Thomas informerade om att han har bett Magnus Svelander på Dalarö Trädfäll om ett avtal 
samt att han har fått detta avtal skriftligt i form av ett email.

Det har visat sig att någon/några personer har lagt ris på uppsamlingshögen på ett felaktigt 
sätt samt även lagt stubbar på högen. Detta innebär att Magnus inte kan ta om hand delar av
rishögen.

Styrelsen tog följande beslut:

 Thomas kontaktar Magnus för att kolla upp vad som exakt gäller angående vad som 
får och inte får läggas på rishögarna. Han ber också Magnus om att ta fram en 
informationstavla som kan sättas upp på platsen.

Hantering av stormfälld skog

Thomas informerade om att Handens Skog AB kommer att ta hand om träden som fällts eller
skadads av stormen i januari. Samfälligheten har slutit ett muntligt avtal där vi har begränsat 
arbetet till max två dagar. Kostnadsuppskattning för att ta hand om den stormfällda skogen 
är 40 000 kronor exklusive moms, minus intäkter för virket. Thomas bedömer att 
nettokostnaden kan hamna på ca 25 000 kronor exklusive moms.
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Utdikning runt Malmens vägar

Yngve lämnade information från det möte med Vägföreningen under september där han 
deltog som adjungerad. Det som berör medlemmar i Malmens Samhällighet är att inför den 
utdikning som ska att ske behöver sommarvattensledningar lyftas upp. Dessutom behöver 
Malmens Samfällighet utse en plats för deponi. 

Styrelsen tog följande beslut:

 Yngve kollar upp med Vägföreningen när utdikning kommer att ske, hur 
sommarvattenledningar ska hanteras kopplat till detta, samt om det finns möjlighet att
Vägföreningen ger visst bidrag till att lyfta upp sommarvattenledningarna.

Haninge kommuns planer för kommunalt vatten och avlopp

Yngve informerade om att kommunens planer för att bygga ut kommunalt vatten och avlopp 
har gjort halt pga av kapacitetsbrist i vattenproduktion och reningsverk. Planen för Kolbotten 
kommer att genomföras, men tidplanen för Malmen är oklar.

Utökning av belysning runt Malmen

Yngve informerade om att det är Malmen Samfällighets ansvar att sätta upp och bekosta 
ytterligare belysning om man tycker att detta krävs. Varken Haninge kommun, Vattenfall eller
Vägföreningen kommer att bistå i denna fråga. 

Styrelsen tog följande beslut:

Thomas och Yngve går gemensamt runt och identifierar var vi skulle kunna sätta upp 
ytterligare belysning, samt gör en kostnadsuppskattning för detta.

Höstens städdag

Höstens städdag kommer att genomföras den 5 oktober i skogen på väg mot Kattvik. 
Thomas ser till att grill, grillkol mm kommer på plats. Thomas gör även inköp av korv, 
korvbröd och dricka.

Badplatsen

Styrelsen diskuterade planen på en eventuell pir gjord av befintliga stenar som ligger i vattnet
vid nära stranden. Syftet med denna pir är att förhindra att av Samfälligheten inköpt sand 
driver ut med vattenströmmar, något som orsakar kostnader pga upprepat behov av inköp av
ny sand. Thomas har diskuterat med tre olika leverantörer. Företaget Sjöliv har den 
intressantaste offerten och de bedömer att kostnaden för detta arbete uppgår till 12 000 
kronor exklusive moms. Denna kostnad understiger inköp av ett lass sand. Om arbetet ska 
genomföras måste det ske i vinter. 

Styrelsen tog följande beslut:

Beslut gällande denna fråga kommer att skjutas upp till senare i höst mot bakgrund av att 
Samfälligheten kommer att få extra kostnader i år för att hantera stormfälld skog samt 
eventuellt utökad belysning. När dessa kostnader är kända kan beslut gällande en eventuell 
pir tas. Inget inköp av sand genomförs innan beslut om eventuell pir tagits.
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5. Övriga frågor

Inga övriga frågor.

6. Nästa möte

Nästa möte hålles den 24 november 2019 kl 16.00 hos Oskar Levin, Hjortstigen 9.

7. Mötet avslutas

Mötet avslutades och Thomas tackade för ett väl förberedda åtgärdspunkter samt ett bra och
engagerat möte.

Vid protokollet Justerat

------------------------------ -----------------------------
Inga-Lill Carlberg Thomas Richter
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